ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 декабря 2015 года
ПРИКАЗ

с. Дивное №789

Утверждение плана
внутреннего финансового
аудита

согласно порядка осуществления отделом образования администрации
Апанасенковского муниципального района Ставропольского края
внутреннего финансового аудита, утвержденного приказом № 478 от 27
августа 2015 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план внутреннего финансового аудита (приложение 1).
2. Разместить план внутреннего финансового аудита на сайте главного

администратора средств районного бюджета.
3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела обра
администрации Апанас
муниципального район
Ставропольского края В.Г.Теслицкий

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
приказом отдела
образования администрации

)ации Апанасенковского
щипального района

Ставропольского края
/,Ьт(№ 12<2015>г№  789
| | д  отдел ! г  * В.Г.Теслицкий

П Л А Н
внутреннего финансового аудита на 2016 год

№
п/п

Наименование объекта Контрольное мероприятие Период

1 МКОУ СОШ № 1 с.
Дивное

Учет, списание и
использование основных
средств

I квартал

2 МКОУ СОШ № 4
с.Киевка

Учет поступивших, бюджетных
средств на питание детей и их
своевременное и эффективное
использование

II квартал

3 МКДОУ детский сад № 6
«Ромашка» с. Рагули

Учет операции по расчетам с
поставщиками и отражение в
бухгалтерском учете

IV квартал